2

[image: ]
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«___» _________2025 года 								           № ___

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Мегиона

Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Мегиона, представленную Территориальной избирательной комиссией города Мегиона, согласно постановления Территориальной избирательной комиссии города Мегиона от 15.01.2025 № 623/06 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Мегиона», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями), Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями), руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Мегиона согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов, включая её графическое изображение, в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Мегиона, Думы города Мегиона не позднее чем через пять дней после её утверждения.
3. Признать утратившим силу решение Думы города Мегиона от 24.04.2015 № 530 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Мегиона» (c изменениями от 26.05.2017 № 197, от 24.05.2019 № 357, от 19.06.2020 № 445, от 06.08.2020 № 454, от 24.06.2022 № 214, от 22.02.2024 № 372, от 31.05.2024 № 389).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                                     А.А.Алтапов
г.Мегион
«____» ___________________2025

[bookmark: _GoBack]

image1.png
.